
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

terça-feira, 17 de maio de 2022 Ano VII - Edição nº 00860 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFBBAEC2E8A0937728C54C1E28EBA6E5



terça-feira, 17 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00860 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DECRETO/GP N.º 293, SOUTO SOARES/BA, EM 16 DE MAIO DE 2022 - DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DA JUNTA MÉDICA COM

A FINALIDADE DE REALIZAR AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA E MENTAL PARA ADMISSÃO NO CARGO DE AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE ACS.

• ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFBBAEC2E8A0937728C54C1E28EBA6E5



terça-feira, 17 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00860 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

    ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
     Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
     CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
       

 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal –  
15ª Legislatura – 2021/2024 

DECRETO/GP N.º 293, Souto Soares/BA, em 16 de maio de 2022. 
 

“Dispõe sobre a constituição da junta médica com a 
finalidade de realizar avaliação de aptidão física e 
mental para admissão no Cargo de Agente Comunitário 
de Saúde ACS, e da outras providências.” 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Designar os profissionais médico abaixo relacionados, para realizar avaliação de 
aptidão física e mental para admissão no Cargo de Agente Comunitário de Saúde – ACS, 
em razão da realização do Processo Seletivo Público, Edital 001/2021. 
 
I – Diego Pereira de Novaes – Inscrito no CRM/BA sob o n.° 24480, inscrito no CPF de 
n.° 019.167.605-54; 
 
II – Thiago Oliveira Ferreira – Inscrito no CRM/BA sob o n.° 30926, inscrito no CPF de 
n.° 031.514.695-82; 
 
III – Aline Pereira Loyola, inscrita no CRM/BA sob o n.° 30167, inscrita no CPF de n.° 
016.320.525-63 
 
Art. 2º - Para a realização das avaliações de aptidão de física e mental a que se refere o 
caput do art. 1°, será exigida a apresentação dos exames constante no edital de 
convocação para entrega de documentos e exames médicos com vistas a nomeação e 
posse. 

 
 

Registre-se, publique-se, cumpra-se 
 
 
 

 
André Luiz Sampaio Cardoso 

 = Prefeito Municipal =  
 
 
 
 
 
 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C2EAE8AE0B29DD09E4067F972DDEFD9

terça-feira, 17 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00860 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 17 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00860 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Outros

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 
 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, Estado da Bahia, Pessoa Jurídica de 
Direito Público Interno, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 13.922.554/0001-98, com sede na 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, nesta cidade de Souto Soares/BA, representada 
pelo Prefeito Municipal, Sr. ANDRÉ LUIZ SAMPAIO CARDOSO, brasileiro, casado, 
inscrito no CPF - Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 916.397.195-04 e portador do RG. 
n° 746013930/SSP-BA, residente e domiciliado na Rua Glória Sampaio, Nº 47, Centro, 
nesta Cidade de Souto Soares/BA, ATESTA para os devidos fins que se fizerem 
necessários, que a empresa MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE 
TRANSPORTES FORTALEZA EIRELI, inscrita no CNPJ sob n° 30.847.830/0001-10, com 
sede na Rua Barnabé Gaspar, s/n, Centro, Souto Soares – BA, CEP: 46.990-000, neste 
ato, representada pela Srª  Gladys Alves Batista, portadora do RG 05.049.298-52 SSP-
BA e CPF sob nº 002.759.905-16, forneceu para este Município, Materiais de Construção 
para manutenção de praças, ruas e estabelecimentos públicos (escola, unidades de saúde, 
etc...), neste Município durante o ano 2021, conforme contrato de nº 159/2021FOR-PMSS 
ref. Pregão Eletrônico 010/2021. 
 

Declaramos ainda que a empresa qualificada acima, cumpriu na íntegra o fornecimento, 

não existindo até a presente data, nada, em nossos arquivos, que possa desabonar a sua 

capacidade técnica, operacional e financeira. 

 
O referido é verdade e dou fé. 
 
Souto Soares/BA, 17 de maio de 2022. 

 
 
 
 

André Luiz Sampaio Cardoso 
Prefeito Municipal 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFBBAEC2E8A0937728C54C1E28EBA6E5


		2022-05-17T15:47:44-0300




